平成１８年２月２８日

 各   位
会 社 名  ポケットカード株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 都筑 誠

（コード番号：８５１９）

問 合 せ 先  経営戦略部長 落合 英幸

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３－５４４１－３４５０

w w w . p o c k e t c a r d . c o . j p / p r /

組織の一部変更及び人事異動に関するお知らせ

平成１８年２月２８日開催の当社取締役会において、下記のとおり組織の一部変更及び人事異動を行

うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織の一部変更

（１）組織変更の内容

① 「財務経理グループ」を「企画グループ」に統合

② 「会員関連事業部」を設置

（２）組織変更の目的

① 経理部の予算編成機能と経営企画部の経営計画策定機能を連携・強化することを目的とする。

② 当社会員及び戦略的かつ重要度の高い加盟店に対する機動的な営業活動・共同販促活動の実施

と、保険・サービス商品の企画・立案機能の強化を目的とする。

２．人事異動

（１）役員人事

① 新任執行役員

新 職 位 現  職  位 氏   名 就 任 予 定 日

執行役員

営業業務部長
営業業務部長 小林

こばやし

 直人
な お と

 平成 18 年 3月 1 日

② 役員の異動

（２）一般人事

以 上

新 職 位 現  職  位 氏   名 就 任 予 定 日

取締役兼常務執行役員

企画グループ管掌

取締役兼常務執行役員

企画グループ管掌

兼財務経理グループ管掌

渡辺
わたなべ

 恵一
けいいち

 平成 18 年 3月 1 日

新 職 位 現  職  位 氏   名 就 任 予 定 日

情報システム部長
情報システム部

担当部長
上水口
かみみずぐち

 浩二
こ う じ

 平成 18 年 3月 1 日

会員関連事業部長
営業推進部

担当部長
長光
ながみつ

 則之
のりゆき

 平成 18 年 3月 1 日